—1—

股票代码：002005           股票简称：德豪润达          公告编号：2008—13

广东德豪润达电气股份有限公司

第三届监事会第三次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。

广东德豪润达电气股份有限公司第三届监事会第三次会议于2008年2月28日

以电子邮件和电话的方式发出召开的通知，并于2008年3月13日在公司总部四楼会

议室举行。会议应出席监事3名，亲自出席监事3名。会议召开符合《公司法》和

《公司章程》的规定。监事会召集人金雷先生主持了会议。会议审议并通过了以

下决议：

    一、会议以3票赞成，0票反对和0票弃权的结果，通过了《2007年度监事会工

作报告》，本议案须提交2007年度股东大会审议。

二、会议以3票赞成，0票反对和0票弃权的结果，通过了《2007年度财务决算

报告》，本议案须提交2007年度股东大会审议。

三、会议以3票赞成，0票反对和0票弃权的结果，通过了《2007年度利润分配

及资本公积金转增股本的预案》，本议案须提交2007年度股东大会审议。

监事会同意董事会提议的2007年度利润分配预案：

经信永中和会计师事务所审计确认，2007年度母公司实现净利润人民币

7,635,786.59元，根据《公司章程》规定，按母公司2007年净利润提取10%法定公

积金人民币763,578.66 元。加上年初未分配利润人民币41,347,760.50元(按新会

计准则追溯调整后)，截至2007年末公司可供股东分配的利润为人民币

48,219,968.43元。

公司2007年度拟不分配现金股利和派送红股，尚未分配的利润人民币

48,219,968.43元，结转以后年度进行分配。

—2—

经信永中和会计师事务所审计，2007年末母公司资本公积金余额为

360,949,800.00元，拟以2007 年12 月31 日总股本16,160万股为基数，按每10股

转增10股的比例用资本公积金转增股本。经转增后，公司总股本增加至32,320万

股，尚余资本公积金199,349,800.00元。

监事会同意董事会就公司2007年度盈利但未提出现金利润分配预案的原因说

明，以及未分配利润的用途和使用计划：

鉴于公司目前面临的外部经营环境没有大的改观，人民币升值的幅度和速度

在加快；公司主要原材料价格依然维持近年的高点，并有继续上涨的可能；公司

经营仍然面临许多挑战。为了保障公司业务发展对运营资金的需求，公司将 2007

年度内实现的可供股东分配的利润用于补充流动资金。

四、会议以3票赞成，0票反对和0票弃权的结果，通过了公司《2007年度报告

及其摘要》，同意本议案提交2007年度股东大会审议。

与会监事对董事会编制的2007年年度报告进行审核后，一致认为：

2007年度报告及其摘要的编制和审议程序符合法律、法规、公司章程及内部

管理制度的各项规定，其内容和格式符合中国证监会和深圳证券交易所的各项规

定，其所载资料真实、准确、完整，不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏。

（《2007年度报告及其摘要》详见2008年3月15日《证券时报》、《中国证券

报》和《上海证券报》，以及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn。）

特此公告。

广东德豪润达电气股份有限公司

监 事 会

二○○八年三月十五日